
Prodej, Restaurace, 190 m2 -

Vlastnictví: osobní Okres: Karlovy Vary

- Druh: restaurace Město: Karlovy Vary
dohodou, Cena k jednání, včetně provize, cena k je Typ: prodej Ulice: I. P. Pavlova 919/17

Popis nemovitosti:
K prodeji nabízíme zavedenou restauraci v samém srdci Karlových Varů, pár metrů od centra Mezinárodního filmového
festivalu Karlovy Vary - hotelu Thermal. Kapacitně je restaurace dimenzována na cca 60 míst uvnitř, v letních měsících se
využívá i s předzahrádkou, která kapacitu může rozšířit až na 170 míst. Bližší informace, případně informace o možném
způsobu financování koupě nemovitosti vám rádi poskytneme.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

REALITYSPOLU Consulting, a.s. Broker
Jiráskovo nám. 2, Plzeň, 32600 tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz
tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 11822

strana 1


